
Pokladní termo tiskárna TM-T20II, USB, LAN
Epson TM-T20II je cenově dostupná pokladní tiskárna účtenek s vysokou rychlostí tisku a úspornými funkcemi. Díky kombinaci rychlého tisku, vysoké
spolehlivosti a úsporného provozu je tato tiskárna splňující podmínky programu Energy Star nepostradatelnou pro malé a specializované prodejny,
pohostinské prostory a obchody s potravinami.

Automatické zkrácení papíru zmenšuje horní i dolní okraj, šířku
mezer mezi řádky a výšku čárového kódu. Tím snižuje náklady na
množství spotřebovaného papíru. Snížení nákladů na papír je
dosahováno tím, že před odříznutím aktuální účtenky je vytištěno
horní logo na začátek další účtenky, což zkracuje horní okraj o 12
mm. Tiskárně TM-T20II nechybí ani integrované rozhraní USB a na
výběr máte ze dvou modelů: 1) USB + sériové rozhraní, 2) USB +
ethernetové rozhraní, což z tiskárny dělá dlouhodobou investici,
protože je možné kdykoli přepínat mezi jednotlivými rozhraními.
Střední doba mezi poruchami je 360 000 hodin a životnost tiskového
mechanismu činí 15 milionů řádků, takže se na tiskárnu TM-T20II
můžete spolehnout i ve velkoobjemových tiskových prostředích.

 
Klíčové vlastnosti termo tiskárny Epson TM-T20II:

Snadno použitelná, rychlá a úsporná
Připravena pro velké objemy tisku
Funkce automatického šetření papírem
Termální řádkový tisk
Životnost tiskového mechanismu 15 miliónů řádků
Pro papírové role 80 × 83 mm, 58 × 83 mm
rychlost tisku 200 mm/sec
Flexibilní možnosti připojení ve dvou modelech: USB + sériové rozhraní či USB + ethernetové rozhraní

 
Nabízíme tisk PE etikety k povinnému označení provozovny EET: LBL093062UB-EET

     

https://www.epson.cz/cs_CZ/
https://eshop.codeware.cz/items/eet-samolepici-etiketa-93mm-x-62mm-bily-pe-1ks_a_LBL093062UB-EET.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní Ethernet, USB

Písma ANK

Rychlost tisku 200mm/sec (8 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Metoda tisku přímá termální

Elektrické

Napájení 24 VDC

Mechanické

Váha 1.7kg

Rozměry Šířka: 140mm, Výška: 146mm Délka: 199mm

Barva tmavě šedá

Spotřební materiál

Typ médií termopapírový kotouček

Ostatní

Záruka 2 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

